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Think ahead.

Tork cangeTtkn 33 x 33 cM pyKcus

LnnHa B CNOXEHHOM
BMOE

LLInpnHa B CAOXXEHHOM
BUOE

TucHeHne Yes

[nvHa B pa3BepHyTOM
BULE

LLInpmnHa B pasBepHyTOM
BUOE

CandeTtku Tork ngeansHoO BNUCHIBAIOTCSA B UHTEPbEP 3aBEOEHUS,

npen/iaratolLero rocTam ferkme obefbl nnmn 3akyckn. Kakos 6bl HIA
OblN CTUMb BaLLEro 3aBeAeHNs, Mbl MOMOXXEM BaM BblOpaTh LIBETA,
KOTOpbIE MAaeabHO MOAoNAYT K ODOPMIIEHMIO BalLIEro pecTopaHa.

CandeTka ¢ nogxoadLym ang
06e0eHHOM CEPBUPOBKM Pa3MEPOM —
npemmasnibHOe Ka4ecTBO MO
MPVBMEKATENBHOW LIEHE.

ObpallanTech K rOCTAM C MOMOLLBHO
pUcyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO MONb3YETCH canderkamm, YaTaoT
HaZNMCK Ha HUIX.

[OTOBblE NS MPOAAKN KOPObKM Easy
Handling® Tork yno6HO nepeHocuTsb,
YTUIN3MPOBATb U UCMONB30BaThL 41
OVICries MpoayKumm

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

5010195408852
200

84 mm
330 mm
165 mm
4.57 dm3
667 g
675.8¢

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

5010195458857
2000
10

346 mm
348 mm
433 mm
52.14 dm3
6.7 kg
7.2kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540690422
60000
300

1880 mm
800 mm
1200 mm
1.56 m3
200.1 kg
216.75 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

474329

474469

[Moxoxxue NpoayKThI

477824

CepTtudukarbl

For Wiping whw.ecolabel eu

477826

|

A 140

474503

KoHTaKThbl

000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, .14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



